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Prog. Studi
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: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
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Kelas

: 03015018 - Teori Bahasa Automata & Komp.
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HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

16 Mar 2021

Pengenalan dan Kontrak Perkuliahan  36 ATIQAH MEUTIA HILDA

 2 Selasa

23 Mar 2021

Review Himpunan dan Pengenalan Tata Bahasa Automata  35 ATIQAH MEUTIA HILDA

 3 Selasa

30 Mar 2021

KLASIFIKASI GRAMMAR  35 ATIQAH MEUTIA HILDA

 4 Selasa

6 Apr 2021

Finite State Automata (FSA)  34 ATIQAH MEUTIA HILDA

 5 Selasa

13 Apr 2021

NFA dan Konversi NFA ke DFA  34 ATIQAH MEUTIA HILDA

 6 Selasa

20 Apr 2021

NFA DENGAN EMPTY MOVE  34 ATIQAH MEUTIA HILDA

 7 Selasa

25 Mei 2021

Ekspresi Regular  33 ATIQAH MEUTIA HILDA

 8 Selasa

8 Jun  2021

KONVERSI ER KE FSA  33 ATIQAH MEUTIA HILDA
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 9 Selasa

15 Jun  2021

KONVERSI FSA KE EKSPRESI REGULAR DAN GRAMMAR 

REGULAR

 30 ATIQAH MEUTIA HILDA

 10 Selasa

22 Jun  2021

Tata bahasa Bebas Konteks  28 ATIQAH MEUTIA HILDA

 11 Selasa

29 Jun  2021

PENYEDERHANAAN TATA BAHASA BEBAS KONTEKS  29 ATIQAH MEUTIA HILDA

 12 Kamis

1 Jul 2021

 36 ATIQAH MEUTIA HILDA

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ATIQAH MEUTIA HILDA, S.Kom., M.Kom.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Teknik 

: Teknik Informatika 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 03015018 - Teori Bahasa Automata & Komp. 

: 4D 

Dosen : ATIQAH MEUTIA HILDA, S.Kom., M.Kom. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 12 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 13 Apr 2021 20 Apr 2021 25 Mei 2021 8 Jun 2021 15 Jun 2021 22 Jun 2021 29 Jun 2021 1 Jul 2021 

    

1 1803015089 MUHAMMAD FITRA       X          
11 92 

2 1803015281 MUHAMAD WAHYU SANJAYA                 
12 100 

3 1903015008 MUHAMAD SAIFUL ARIF           X      
11 92 

4 1903015013 DANDIE TRIYANTO                 
12 100 

5 1903015022 SUSILO DWI CAHYO                 
12 100 

6 1903015027 FIKRI KURNIA RAMADHAN                 
12 100 

7 1903015041 ACHMAD MAULANA AMBIYA         X        
11 92 

8 1903015042 FIRIZKI FAJRI                 
12 100 

9 1903015049 MUHAMMAD ABDUL JABAR MALIKUL M         X  X      
10 83 

10 1903015061 RIANDY FACHRIZAL                 
12 100 

11 1903015064 DAIS ISNAFIRLAH                 
12 100 

12 1903015071 FARIZ HERLANDO                 
12 100 

13 1903015079 MUHAMAD ZACKI ABDURAHMAN          X       
11 92 

14 1903015080 MUHAMMAD IRFAN FARIS         X        
11 92 

15 1903015098 JAVA KHITAMASARI                 
12 100 

16 1903015108 MUHAMAD RIFKI MAULANA                 
12 100 

17 1903015112 AZHAR HAIKAL ANWAR          X       
11 92 

18 1903015127 AHMAD FAUZAN         X X       
10 83 

19 1903015136 DEMAS RIZQI WAHYU WITJAKSONO    X  X X X X X X      
5 42 

20 1903015138 TUBAGUS ALVER ALIFIADY K                 
12 100 

21 1903015139 SHAURI RAMADHAN          X X  
    

10 83 
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22 1903015142 MOHAMAD RIFKI ALFIANSYAH                 
12 100 

23 1903015157 MUTIARA ZAHRA ARIFIN                 
12 100 

24 1903015175 ANANDA ADILA AZRAN  X X X X X X X X X X      
2 17 

25 1903015176 REZA KURNIA KHOIRUNISA                 
12 100 

26 1903015179 MOHAMMAD FADHIL FADHOLI                 
12 100 

27 1903015187 MUHAMMAD ALIF ASHARI                 
12 100 

28 1903015188 ACHMAD RAMADHAN          X X      
10 83 

29 1903015190 AHMAD SYAHRIL        X         
11 92 

30 1903015191 RIZKY SYA UJIWANTANU          X X      
10 83 

31 1903015196 YUNI YANTI FADILA SAMUAL                 
12 100 

32 1903015209 MUHAMMAD KEGA ALAMSYAH     X            
11 92 

33 1903015220 DENY SETIAWAN             
    

12 100 

34 1903015233 SYAYYID AMIRULL HAFIDZ                 
12 100 

35 1903015234 INTAN DIAH HARDYATMAN                 
12 100 

36 1903015235 SHERINA NURUL KAUTSAR                 
12 100 

Jumlah hadir : 36.00 35 35 34 34 34 33 33 30 28 29 36 
     

 
Jakarta, 1 Juli 2021 
 

 
      Atiqah Meutia Hilda, S.Kom. 
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ATIQAH MEUTIA HILDA, S.Kom., M.Kom.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1803015089 MUHAMMAD FITRA  45 98  50 92 C 64.95

 2 1803015281 MUHAMAD WAHYU SANJAYA  30 98  60 100 C 66.00

 3 1903015008 MUHAMAD SAIFUL ARIF  80 98  70 92 A 81.70

 4 1903015013 DANDIE TRIYANTO  65 98  75 100 A 80.75

 5 1903015022 SUSILO DWI CAHYO  40 98  55 100 C 66.50

 6 1903015027 FIKRI KURNIA RAMADHAN  50 98  75 100 B 77.00

 7 1903015041 ACHMAD MAULANA AMBIYA  45 98  63 92 B 70.15

 8 1903015042 FIRIZKI FAJRI  40 98  65 100 B 70.50

 9 1903015049 MUHAMMAD ABDUL JABAR MALIKUL M  60 98  50 85 B 68.00

 10 1903015061 RIANDY FACHRIZAL  40 98  60 100 B 68.50

 11 1903015064 DAIS ISNAFIRLAH  65 98  70 100 B 78.75

 12 1903015071 FARIZ HERLANDO  50 98  50 100 C 67.00

 13 1903015079 MUHAMAD ZACKI ABDURAHMAN  40 98  67 92 B 70.50

 14 1903015080 MUHAMMAD IRFAN FARIS  40 98  68 92 B 70.90

 15 1903015098 JAVA KHITAMASARI  40 98  50 100 C 64.50

 16 1903015108 MUHAMAD RIFKI MAULANA  45 98  70 100 B 73.75

 17 1903015112 AZHAR HAIKAL ANWAR  40 98  62 92 B 68.50

 18 1903015127 AHMAD FAUZAN  50 95  55 83 C 66.55

 19 1903015136 DEMAS RIZQI WAHYU WITJAKSONO  40 42

 20 1903015138 TUBAGUS ALVER ALIFIADY K  70 98  80 100 A 84.00

 21 1903015139 SHAURI RAMADHAN  40 95  50 83 C 62.05

 22 1903015142 MOHAMAD RIFKI ALFIANSYAH  40 98  65 100 B 70.50

 23 1903015157 MUTIARA ZAHRA ARIFIN  95 98  80 100 A 90.25

 24 1903015175 ANANDA ADILA AZRAN

 25 1903015176 REZA KURNIA KHOIRUNISA  50 98  67 100 B 73.80

 26 1903015179 MOHAMMAD FADHIL FADHOLI  40 98  95 100 A 82.50

 27 1903015187 MUHAMMAD ALIF ASHARI  45 98  50 100 C 65.75
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 28 1903015188 ACHMAD RAMADHAN  40 95  40 83 C 58.05

 29 1903015190 AHMAD SYAHRIL  45 98  65 92 B 70.95

 30 1903015191 RIZKY SYA UJIWANTANU  60 95  53 83 B 68.25

 31 1903015196 YUNI YANTI FADILA SAMUAL  60 98  65 100 B 75.50

 32 1903015209 MUHAMMAD KEGA ALAMSYAH  45 98  75 92 B 74.95

 33 1903015220 DENY SETIAWAN  60 98  68 100 B 76.70

 34 1903015233 SYAYYID AMIRULL HAFIDZ  50 98  60 100 B 71.00

 35 1903015234 INTAN DIAH HARDYATMAN  55 98  50 100 B 68.25

 36 1903015235 SHERINA NURUL KAUTSAR  50 98  50 100 C 67.00

ATIQAH MEUTIA HILDA, S.Kom., M.Kom.

Ttd


